

## Consultas Realizadas

# Licitación 254874 - LPN 05/13 - Servicio de Limpieza del Edificio - Plurianual - Segundo Llamado

### Consulta 1 - Costos Materiales y Equipos

Consulta	Fecha de Consulta	12-08-2013
La Convocante tendrá en cuenta los costos cotizados en la Planilla Auxiliar Nº 1, ítem 10. Materiales e Insumos e Ítem 11 Equipos, teniendo en cuenta la envergadura del servicio.		

Respuesta	Fecha de Respuesta	16-08-2013
Los costos presentados en la Planilla Auxiliar No. 4 deben estar en base a precios de mercado. En la evaluación serán evaluadas todas las planillas que conforman la oferta.-		

### Consulta 2 - Costo de Materiales y Equipos

Consulta	Fecha de Consulta	12-08-2013
La Convocante tendrá en cuenta el costo de Materiales y Equipos cotizados en la Planilla Auxiliar Nº 1 teniendo en cuenta la envergadura del servicio?		

Respuesta	Fecha de Respuesta	16-08-2013
Los costos presentados en la Planilla Auxiliar No. 4 deben estar en base a precios de mercado. En la evaluación serán evaluadas todas las planillas que conforman la oferta.-		